ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ Г.ПАЛЛАСОВКА

_____________________________________________________________________________

П Р О Т О К О Л
 публичных слушаний (общественных обсуждений) по проекту решения Палласовской городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения г.Палласовка Волгоградской области, утвержденные решением Палласовской городской Думы №11/3 от 26.10.2012г.»
07 мая 2019 года                                                                                  17 часов 00 минут

место проведения: г.Палласовка, ул.Первомайская 1,
Администрация городского поселения г.Палласовка
Председательствующий: Смирнов В.П. – Глава городского поселения г.Палласовка.

Секретарь: Денисенко И.С. – главный специалист по юридическим вопросам отдела строительства и ЖКХ администрации городского поселения г.Палласовка.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: 19 человек, из них:
- представители администрации городского поселения г.Палласовка – 19 человек;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта решения Палласовской городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения г.Палласовка Волгоградской области, утвержденные решением Палласовской городской Думы №11/3 от 26.10.2012г.»
  По вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения г.Палласовка слушали главного  специалиста отдела строительства и ЖКХ администрации городского поселения г.Палласовка Денисенко И.С., который до сведения присутствующих довел информацию, что согласно Градостроительного кодекса РФ,  Правил землепользования и застройки городского поселения г.Палласовка вопрос о внесении изменений в Правила землепользования и застройки выносится на общественные обсуждения или публичные слушания.
В соответствии с п.1 ст.32 Градостроительного кодекса РФ правила землепользования и застройки, а также изменения в правила землепользования и застройки утверждаются представительным органом местного самоуправления.

В обсуждении  проекта решения Палласовской городской Думы «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения г.Палласовка Волгоградской области, утвержденные решением Палласовской городской Думы №11/3 от 26.10.2012г.» принимали участие: Смирнов В.П., Степанюк И.В., Денисенко И.С., Сапунков В.Н.,  Кругликов С.И.
Председательствующий поставил вопрос по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения г.Палласовка Волгоградской области на голосование. По результатам голосования «за» внесение изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения г.Палласовка Волгоградской области – проголосовали  единогласно.
     Решили рекомендовать Главе городского поселения г.Палласовка в соответствии со ст.31 Градостроительного кодекса РФ, ст.12 Правил землепользования и застройки городского поселения г.Палласовка, утвержденных решением Палласовской городской Думы № 11/3 от 26.10.2012г.  направить проект решения «О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки городского поселения г.Палласовка  Волгоградской области»  в Палласовскую городскую Думу на утверждение.
Председательствующий :                                                               В.П. Смирнов
Секретарь:                                                                                         И.С. Денисенко
PAGE
2